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Daily Omega Kids 800mg Omega-3
250 ml - Osavi

Cena 46,00 zł

Cena poprzednia 64,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5904139922958

Producent Osavi

Produkt Suplement diety.

Uwagi Nie może być stosowany jako
zamiennik bądź substytut
zróżnicowanej diety.Nie należy
przekraczać zalecanego
dziennego spożycia.Produktu nie
należy podawać matkom
karmiącym oraz kobietom w
ciąży.Przechowywać w miejscu
niedostępnym dla małych dzieci.

Opis produktu

Daily Omega Kids 800mg Omega-3 250 ml - Osavi

Naturalny aromat cytrynowy

Daily Omega Kids 800 mg OSAVI to suplement diety w płynie przeznaczony dla dzieci, zawierający niezbędne nienasycone
kwasy tłuszczowe (DHA i EPA) wysoko przyswajalne w formie trójglicerydów (inaczej zwanej TG). Suplement pomaga dziecku
zadbać o umysł i układ nerwowy, serce oraz poziom cukru.

Suplement zawiera olej z ryb pelagicznych (głównie anchovies) poławianych w sposób zrównoważony (olej z certyfikatem Friend of the
Sea). Produkt ma formę płynną z naturalnym aromatem cytrynowym, który nadaje przyjemny smak i ułatwia przyjmowanie dzieciom.

Ryby pelagiczne - są to ryby, które żyją w otwartej toni wodnej, żywią się zooplanktonem i nie znajdują się ani blisko dna, ani blisko brzegu.

Kwas dokozaheksaenowy (DHA) - przyczynia się do utrzymania prawidłowego funkcjonowania mózgu i prawidłowego widzenia.

Kwas eikozapentaenowy (EPA) i dokozaheksaenowy (DHA) - przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania serca.

Najlepszym źródłem kwasów EPA i DHA są ryby morskie, takie jak łosoś, dorsz, śledź, makrela czy sardynki. Jeśli nie jesteś w stanie
przekonać dziecka do spożywania tych produktów, warto rozważyć suplementację olejem rybim.

Rozwój dziecka jest mocno zależny od jego sposobu żywienia. Olej rybi to źródło niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych
omega-3, których organizm ludzki nie jest w stanie samodzielnie wytworzyć, dlatego powinniśmy dostarczać je wraz z pożywieniem.

 

Kwasy te są niezwykle istotne dla:

prawidłowego wzrostu i rozwoju od najmłodszych lat,

prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego,

rozwoju układu odpornościowego dziecka,
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prawidłowego rozwoju mózgu,

wpływają na funkcje poznawcze dziecka,

wpływają na prawidłową ostrość widzenia,

wpływają na układ krążenia,

pośredniczą w zachowaniu prawidłowego ciśnienia krwi,

przyczyniają się do prawidłowej pracy serca dziecka.

Każda partia jest wysyłana do laboratorium badawczego - J.S. Hamilton do analizy pod kątem zawartości metali ciężkich, mikrobiologii i
zawartości substancji zgodnie z deklaracją na opakowaniu danego produktu.

Składniki:

Składniki Porcja dzienna 
(½ łyżeczki = 2,5 ml)

% RWS

Olej rybi, w tym:
Kwasy omega-3:
 - EPA (kwas eikozapentaenowy)
 - DHA (kwas dokozaheksaenowy)
 - inne kwasy tłuszczowe omega-3

2300 mg
min. 800 mg
min. 350 mg
min. 300 mg
min. 150 mg

-
-
-
-
-

Wartość odżywcza Porcja dzienna
(½ łyżeczki = 2,5 ml)

w 100 ml

Wartość energetyczna 85 kJ / 21 kcal 3404 kJ / 828 kcal
Tłuszcz, w tym:
kwasy tłuszczowe nasycone
kwasy tłuszczowe nienasycone

2,3 g
0,5 g
1,8 g

92 g
20 g
72 g

Węglowodany, w tym:
cukry
alkohole wielowodorotlenowe
skrobia

0 g
0 g
0 g
0 g

0 g
0 g
0 g
0 g

Błonnik 0 g 0 g
Białko 0 g 0 g
Sól 0 g 0 g

Olej rybi z ryb pelagicznych, naturalny aromat cytrynowy, przeciwutleniacz: mieszanina tokoferoli.

Nie zawiera: cukru, konserwantów, barwników, sztucznych aromatów i GMO.
Suplement odpowiedni dla osób na diecie KETO.

Zawartość:

250 ml

Sposób użycia:

Należy podawać ½ łyżeczki oleju dziennie dziecku. Sugeruje się podawać wraz z posiłkiem lub bezpośrednio po posiłku (ewentualnie
inaczej jak zalecił lekarz pediatra).

(½ łyżeczki = 2,5 ml)

Korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 250 mg EPA i DHA dziennie.

Kraj pochodzenia:

Norwegia
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